
2024年 12月 

 
ご来院の皆様へ 

院  長 
 

電子カルテシステム更新に伴う救急診療制限のお知らせ 
 
当院では 2024 年 12 月 29日より電子カルテシステムの更新に伴い、 

電子カルテシステムを停止致します。電子カルテシステム停止により、 
運用上不測の事態も起こり得ることから、以下の通り、救急診療を制限さ

せていただくことに致しました。 
 ご来院の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
■期間：2024 年 12 月 29日（日）9 時 ～  

2024年 12月 31 日（火）12時（終了予定） 

  
■制限内容 
  ・救急搬送につきましては受け入れ制限を致します。 
  ・診療にお時間を要することもあり、状況により他の医療機関にご紹

介させていただく場合がございます。 
 

■上記期間中のお願い 

  ・受診が必要となった場合は、当院の診察券（オレンジ色）をお持ち

いただきますよう、ご協力をお願い致します。 

・会計は後日精算とさせていただきます。 

 
 

以 上 
 
 
 


